
Vi søger en kreativ arkitekt, der er stærk i byggeriets
indledende faser, til et etårigt vikariat.

Vil du være med til at bevare, optimere og videreudvikle på de kommunale ejendomme i Glostrup
Kommune? Brænder du for brugerafklaring og de indledende faser i byggeprojekter? Ønsker du at
få en fod indenfor i det offentlige byggeri, og prøve kræfter som bygherre for offentlige
byggeprojekter? Så er Glostrup Kommune den rigtige arbejdsplads for dig. Giv os et ring og kom
forbi til en kop kaffe. Vi holder samtaler løbende.
Hvorfor skal du vælge os?
Vi tilbyder et spændende år med et afvekslende og udfordrende job i en organisation med et
uformelt miljø og engagerede kollegaer. Det er en arbejdsplads i udvikling, hvor dialog, åbenhed,
anerkendelse og en stor portion humor er i højsæde. Vi arbejder ud fra en ambitiøs arkitekturpolitik,
der sætter barren højt, når vi bygger også i forhold til bæredygtighed. Du kan være med til at gøre
en forskel i de indledende faser på projekter og sætte dit præg på afdelingen, da vi inspireres af
hinanden og vidensdeling er i fokus. 
Sammen med dine 8 kollegaer i Byggeri og Vedligehold planlægger og gennemfører vi en bred
vifte af bygningsrelaterede opgaver. Vi forestiller os, at dine opgaver primært vil være skitsering,
indretningsforslag, overordnede rum- og mulighedsanalyser og brugerinddragelser i de indledende
faser. I tillæg vil du være deltagende i nogle større anlægsprojekter. Vi er blandt andet i gang med
ombygningen af Glostrup Rådhus, der er i gang med en større energirenovering og
arealoptimeringsøvelse. Samtidig skal vi også i gang med en udvidelse af en børnehave, hvor
nærliggende arealer skal implementeres og udnyttes til den nye funktion.  Der vil således være
mulighed for at sætte sit præg på en bred vifte af meget forskelligartede opgaver.
Det er væsentligt at samarbejde og kommunikation falder dig let, da arbejdet indebærer stor grad af
intern tværfaglig koordinering både med medarbejderne i afdelingen, driften og på tværs af
kommunen, samt med eksterne rådgivere.  Vi ønsker en arkitekt, der er stærk i visuel
kommunikation og som kan tydeliggøre idéer og lave præsentationer på en overskuelig måde f.eks.
i InDesign. Grundlæggende kompetencer i Adobe, Autocad og/eller Revit er nødvendigt. 
Baggrundsfakta om jobbet
Vi har 69 ejendomme fordelt på 115 bygninger og 155.000 etagekvadratmeter Ejendommene
består af daginstitutioner, skoler, ældrecentre, administrationsbygninger, fritids- og idrætsfaciliteter,
botilbud mv. 
Du skal have en uddannelsesmæssig baggrund som arkitekt. Stillingen er organisatorisk placeret i
Glostrup Kommunens Center for Ejendomme i team Byggeri og Vedligehold. Glostrup Ejendomme
er organiseret i 3 enheder "Byggeri og Vedligehold", "Økonomi, Udvikling og Indkøb" og ”Teknisk
service”.
Løn og ansættelse
Stillingen er et vikariat for 1 år på 37 timer per. uge inkl. frokost og besættes efter gældende
overenskomst samt principperne om Ny Løn. Tiltrædelse: 1. august 2025.
Ansøgningsfrist senest den 2. juni 2025 kl. 12. Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Såfremt du ønsker at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte:
Anne Hørsving, Leder af Byggeri og Vedligehold, Anne.horsving@glostrup.dk, Tlf.: 21747121 fra
den 5. maj.
Hvis du vil høre om stillingen og afdelingen fra et medarbejderperspektiv så ring til Signe Pedersen
på 92434704 signe.pedersen@glostrup.dk eller Rolf Pedersen på 40302782
eller rolf.pedersen@glostrup.dk 
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